



VÅRINFO FÖR FRIBYTARE

VARGUNGE- OCH ÄVENTYRSSCOUTKÅRLÄGRET LÅGAN 5-9.6.

Sista anmälningdag för vargungar och äventyrsscouter samt stab (explorer-, roverscouter och äldre ledare) till kårlägret Lågan i Virvik är tisdagen **17.5.** via Kuksa <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=11004>
Lägerbrev II med utrustningslista och noggrannare tidtabell samt fakturan för deltagaravgiften skickas i slutet av maj till de anmälda deltagarna.

KNYTKALAS V. 21

Alla grupper kommer ha knytkalas under egen mötestid, sista mötet vecka 21. Ta med något gott att dela med dina patrullkompisar!

NAVIGATIONSKURS 27-29.5.

Explorerscouter och äldre ska komma ihåg att anmäla sig till Navigationskursen på Stensböle senast **24.5.** via Kuksa <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=11105>

VÅRAVSLUTNING 29.5.

Vi välkomnar hela familjen till Fribytarnas traditionella vårfest söndagen den **29.5. kl. 14.00** på Stensböle. På programmet har vi märkesutdelning, uppflyttning av explorerscouter till ledare, seglats- och sommarlägerinfo, en del skojiga tävlingar samt korvgrillning och kaffe med tilltugg. Om Fribytarkläderna anlänt kan man söka sitt exemplar mot betalningsverifikat. Kårhalsdukar och -märken samt de sista jubileumsmuggarna finns också till salu.

Efter våravslutningen tar veckomötena paus under sommaren. Följ med på e-posten och kalendern på





hemsidan sommarens seglatser. Veckomötesverksamheten kör igång igen efter skolstarten i höst.

FISSC'S KURSER OCH EVENEMANG HÖSTEN 2016

Kolla in Finlands Svenska Scouter's kurs och evenemangsutbud på <http://www.scout.fi/nyheter/handelser> och prova den nya sökfunktionen där du kan söka evenemang för just din åldersgrupp! Hela kurs och evenemangshäftet hittar ni på http://verksamhet.scout.fi/sites/partio.fi/files/anmalningshaftet_host_vinter_2016_0.pdf Anmäl dig redan nu eller senast **15.9.2016**. Frågor angående FiSSc's kurser och evenemang eller hjälp med anmälan får ni av kårens utbildningsansvariga Beatrice "Trice" Lindlöf beatrice_93@hotmail.com 0407366949.

UPPDATERADE KONTAKTUPPGIFTER

Kom ihåg att hålla era kontaktuppgifter uppdaterade i Kuksa, såsom adress, e-post och telefonnummer. Ni kan kontrollera och uppdatera uppgifterna själva genom att logga in med ert ScoutID i Kuksa <https://id.partio.fi> Om ni har glömt ert användarnamn eller lösenord, klicka på länken "Har du glömt ditt lösenord eller användarnamn?" Om ni har problem med registreringen, eller annars funderar över vad målsmans ScoutID är kan ni läsa mer här: <http://verksamhet.scout.fi/karverksamhet/kuksa/malsmans-scoutid>

Vi vill också påminna att minderåriga scouter **inte** får anmäla sig själv till några evenemang, utan alla anmälningar ska skötas av målsman med målsmans ScoutID!

